

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Аткус"

1	2	3	4	5	6
Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
<i>Административно-управленческое подразделение (АУП)</i>	Не требуется		4		6
<i>Производственный отдел</i>	Не требуется				
<i>Отдел технического контроля</i>	Не требуется				
<i>Отдел разработок медицинской техники</i>	Не требуется				

Дата составления: 02.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ Кудрявцева Виктория Геннадьевна _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 23.09.2022

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству _____ Устинович Виталий _____
медицинского оборудования _____ Александрович _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 23.09.2022

Специалист по охране труда _____ Кириллова Галина Семеновна _____
(должность) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 23.09.2022

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317 _____ Шмитова Вера Андреевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 02.08.2022

6	руководяния Ведущий инженер-оптик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
7	Инженер-оптик	2	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Ведущий инженер РЭА	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
9	Монтажник	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел технического коп- троля															
10	Начальник ОТК	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел разработок металличе- ского оборудования															
11	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.08.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кудряцева Виктория Геннадьевна
23.09.2022 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора по производству
медицинского оборудования _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Устинович Виталий Александрович
23.09.2022 (дата)

Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Кириллова Галина Семеновна
23.09.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5317 _____ (подпись) _____ (Ф.И.О.)
Шмитова Вера Андреевна
02.08.2022 (дата)

(№ в реестре экспертов)